

תנאי השימוש בשרת FLYFF ISRAEL

עודכן לאחרונה ב21/06/2024 19:49

בעת הגישה אל "פלייף ישראל" (להלן "אנחנו", "אותנו", "שלנו", "פלייף ישראל"), אתה מסכים לציית לתנאים הבאים. אם אינך מסכים לציית לכל התנאים הבאים, אנא אל תיגש ו/או תשתמש ב"פלייף ישראל" ושירותיו. אנו יכולים לשנות תנאים אלו בכל זמן נתון ונשקיע את מירב מאמצינו כדי לידע אותך, אך יהיה זה נבון מצידך לסקור תנאים אלו בקביעות כחלק מהשימוש המתמשך ב"פלייף ישראל". לאחר שינויים אתה מסכים לציית לתנאים אלו כאשר הם מעודכנים ו/או מתוקנים.

מידע חשוב כולל זכויות יוצרים

'פלייף ישראל' הוא שרת משחק מבוסס על FlyForFun שנוצר על ידי הבעלים של הקהילה ומבוסס על המשחק 'פלי פור פאן' (FlyForFun).

פלי פור פאן שייך לחברת 'גאלה' (Gala Lab) וכל הזכויות על המשחק עצמו, הגרפיקה הסאונד שייכות ל© Gala Lab.

המשחק פלייף ישראל נוצר על מנת לבדר ומופעל כפרוייקט ללא מטרת רווח. למפתח השרת ובעל הקהילה יש רצון להביא מאין גרסה משודרגת ומודרנית של המשחק.

גרסה זו של המשחק אינה מופעלת על ידי גאלה ואינה מתיימרת להתנהג או להציג עצמה כגרסה רשמית של המשחק. אם ברצונכם לחוות את המשחק בתצורתו המודרנית והעדכנית יותר אתם מוזמנים לגשת אליו באתר המשחק הרשמי דרך [/https://en-flyff.play2bit.com](https://en-flyff.play2bit.com)

גרסה זו נועדה בלעדית לשחקנים ישראלים ולקהילה ישראלית אשר מחפשים להיות בקרבת שחקנים מהמדינה.

המשחק יעודכן באופן שותף עם תוכן חדש ומקורי שניצור בעצמנו. אנא שימו לב כי השרת אינו מהווה המשך ישיר או העתקה של המשחק המקורי כיום.

רכישות ותשלומים במשחק

אתם מודעים לכך שפלייפ ישראל מציע מטבע הנקרא "נקודות תרומה" (Donation Point) המאפשר רכישה של חפצים שונים. את נקודות התרומה משיגים דרך קניה מורשית בכסף דרך בעל השרת.

פלייפ ישראל אינו מחייב אתכם בתשלום על מנת להיכנס ולגשת לשרת המשחק. פלייפ ישראל מציע אפשרות לרכוש חפצים מסוגים שונים (מקוסמטיקה ועד לשדרוגים) באמצעות תשלום כספי סמלי. לצד האפשרות הקיימת פלייפ ישראל דואג לעדכן כי אותם החפצים הזמינים לרכישה בכסף גם זמינים להשגה דרך המשחק. הבחירה בין לקנות בכסף או להשיג במו ידיכם בהשקעה של זמן את החפצים תלויה אך ורק בכם. פלייפ ישראל אינו מחייב אתכם לתרום על מנת לשחק ולהתחזק.

פלייפ ישראל ישתמש בכספי התרומות שיתקבלו על מנת לבצע שדרוגים נדרשים וזאת בכדי לשפר את חווית המשחק.

הרכישה בכסף מותרת לשחקנים מעל גיל 18. במקרה שבו שחקן מעוניין לתרום והוא נמצא מתחת לגיל הנדרש התרומה תתאפשר דרך האפוטרופוס בלבד.

אתם מודעים כי כל רכישה שמתבצעת דרך השרת היא סופית ולא ניתנת להחזר, אלא אם כן נקבע אחרת במפורש. אנו מתחייבים לשמור על פרטיות המידע הכספי של המשתמשים ולא להעבירו לצד שלישי.



פרטיות והגנת מידע

אנו בפלייף ישראל עושים כל מאמץ להגן על פרטיותכם ולשמור על המידע האישי שלכם. הנהלים והמדיניות שלנו כוללים את הסעיפים הבאים:

הצפנת סיסמאות: כל הסיסמאות שלכם מוצפנות במסד הנתונים שלנו ואינן ניתנות לקריאה. גם האדמיניסטרטורים אינם יכולים לגשת לסיסמאות אלו.

מידע אישי: אנו שומרים על המידע האישי שאתם מספקים בעת ההרשמה ומתחייבים שלא להעבירו לצד שלישי ללא הסכמתכם המפורשת, אלא אם כן הדבר נדרש על פי חוק.

המלצות לאבטחת חשבון: אנו ממליצים בחום להשתמש בסיסמא ייחודית שאינה בשימוש בשירות אחר כלשהו. כמו כן, מומלץ לפתוח כתובת דואר אלקטרוני ייעודית לצורך ההרשמה לשרת המשחק. בכך, תוכלו לשמור על רמת אבטחה גבוהה יותר ולהפחית את הסיכוי לגניבת מידע.

פעולות אוטומטיות: אנו משתמשים באמצעים טכנולוגיים מתקדמים למניעת פעולות אוטומטיות (בוטים) ושימוש בלתי מורשה בחשבונות.

ניהול נתונים: אנו שומרים את המידע שלכם בצורה מאובטחת ומשתמשים באמצעים טכנולוגיים ופיזיים כדי להגן על המידע מפני גישה לא מורשית, אובדן או שימוש לא תקין.

עוגיות (Cookies): אנו משתמשים בעוגיות לצורך שיפור חוויית המשתמש ולניהול פרטי החיבור שלכם. ניתן לנהל את העדפות העוגיות דרך הגדרות הדפדפן שלכם.

גישה למידע: יש לכם את הזכות לבקש גישה למידע שאנו שומרים עליכם, וכן לתקן או למחוק מידע אישי. ניתן לפנות אלינו בכתובת הדוא"ל: support@flyff- israel.com כדי להגיש בקשה כזו.

אנו מתחייבים להמשיך לשפר ולהתעדכן בהתאם לטכנולוגיות והסטנדרטים הגבוהים ביותר בתחום אבטחת המידע והפרטיות. אם יש לכם שאלות נוספות או חששות בנוגע לפרטיות שלכם, אנא פנו אלינו ואנו נשמח לעזור.

כניסה למשתמש לצורך בדיקה

אתם מודעים כי במקרה של דיווח על באג, תקלה טכנית או בקשה לבדיקת משתמש או שחקן קיים, ייתכן ויהיה צורך בכניסת אדמין לחשבון לצורך ביצוע הבדיקה. במקרים כאלה, תתבצע החלפת סיסמא זמנית על מנת לאפשר לאדמין כניסה לחשבון. בנוסף, במקרים בהם משתמש חשוד בפעולה המצריכה בדיקה ספציפית הכניסה לחשבון עשויה להתבצע ללא הודעה מראש. גם במקרים אלה תתבצע החלפת סיסמא זמנית תוך שמירה על פרטיות סיסמתו של המשתמש, שכן הסיסמאות מוצפנות במסד הנתונים ואינן ניתנות לקריאה.

לאחר סיום הבדיקה הסיסמא המקורית תוחזר לשימוש ולא תיחשף לעולם בפני האדמינים או כל גורם אחר. השינוי הזמני ייעשה אך ורק למטרת הבדיקה ושמירה על תקינות המשחק והשירותים הנלווים. אנו מחדדים שוב כי אין לחשוף בעולם את סיסמתכם האישית בפני שום גורם באשר הוא!

בכך אנו מבטיחים שהפרטיות והאבטחה של החשבונות של המשתמשים תישמר בכל עת.

שינויים ועדכונים במשחק

השרת שומר לעצמו את הזכות לבצע שינויים ועדכונים במשחק בכל עת. המשתמשים יקבלו הודעה מראש על עדכונים משמעותיים שיכולים להשפיע על חוויית המשחק.

חוקי הפורום והקהילה ושמירה על כללי המשחק

אתם מודעים כי משתמשים המשתתפים בפורומים ובקהילה מחויבים לכבד את כללי הפורום, חל איסור על פרסום תכנים פוגעניים, משפילים, או שאינם הולמים.

אתם מודעים גם כי להנהלת המשחק יש את הזכות המלאה לבחור עונש ראוי בהתאם לחומרת המעשה עבור כל שחקן מהקהילה, בין אם זה שחקן מן המניין, אחד שתראם או מנהל פורום ומשחק ללא שום הבדל והנחות.

המשתמשים מחויבים לשמור על כללי המשחק כפי שהם מוגדרים על ידי השרת. הפרה של כללי המשחק יכולה להוביל לעונשים בהתאם לסעיפי החוק.

אחריות השרת

השרת אינו אחראי לנזקים ישירים או עקיפים שנגרמו כתוצאה משימוש במשחק או מהשירותים הנלווים.

השרת אינו מתחייב לזמינות מלאה של המשחק בכל עת וייתכנו הפסקות לצורכי תחזוקה ושיפור.

ניהול משברים ובטיחות

במקרים של פריצות, התקפות סייבר או מצבים דומים, השרת שומר לעצמו את הזכות להשעות או לסגור את הגישה למשחק באופן זמני לצורך טיפול במצב.

דיווח על בעיות ותקלות

המשתמשים מתבקשים לדווח על בעיות ותקלות באופן מיידי באמצעות מערכת דיווח הבעיות של השרת או מתחייבים לבדוק כל דיווח ולפעול לתיקון הבעיה בהקדם האפשרי.

הסרה או השבתה של מערכות

במקרה של גילוי באג משמעותי או תקלה טכנית שמשפיעה על אחת המערכות בשרת, השרת שומר לעצמו את הזכות להסיר או להשבית את המערכת לצורך בדיקה ותיקון.

בדיקה ותיקון: אם יימצא באג משמעותי במערכת מסוימת שעלול לפגוע בפעילות השרת או בחוויית המשתמשים, המערכת תוסר או תושבת באופן זמני לצורך ביצוע בדיקה ותיקון.

החזרת המערכת לפעולה: לאחר ביצוע הבדיקה והתיקון, אם יתברר כי ניתן להחזיר את המערכת לפעול כסדרה, היא תשוב לפעילות סדירה בהקדם האפשרי.

הסרת מערכת: במידה ולא ניתן לתקן את הבאג באופן שיבטיח את פעילות המערכת בצורה תקינה ובטוחה, המערכת תוסר מהשרת לצמיתות. במקרים כאלה, תימסר הודעה למשתמשים לגבי השינוי ותוסבר החלופה האפשרית.

אנו מתחייבים לפעול במהירות ובמקצועיות לצורך טיפול בתקלות ובאגים, תוך שמירה על חוויית המשתמשים ובטיחות המערכת.

אם יש לכם שאלות נוספות או דיווחים על בעיות, אנא פנו אלינו באמצעות מערכת התמיכה הטכנית שלנו ואנו נטפל בפנייתכם בהקדם האפשרי.